Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N.º 013/2022/JUCEMAT

CONTRATANTE: Junta Comercial do Estado de Mato Grosso, CNPJ 03.110.616/0001-03.

CONTRATADA: LUA SERVIÇOS EIRELI - ME, CNPJ: 10.661.161/0001-80.

OBJETO: contratação de empresa especializada na prestação de serviço continuado de conservação e jardinagem, com
fornecimento de mão de obra e insumos diversos necessários à execução dos serviços, compreendendo as áreas externas,
que deriva da adesão à Ata de Registro de Preços nº 010/2022/SEPLAG, decorrente do Pregão Eletrônico nº
018/2021/SEPLAG, visando atender às necessidades da Junta Comercial do Estado de Mato Grosso.

VIGÊNCIA: 05/09/2022 a 04/09/2024.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO 17.301, PAOE: 2007, Natureza de Despesa: 3.1.90.37.000, Fonte 240.

VALOR GLOBAL: R$ 152.056,08 (cento e cinquenta e dois mil cinquenta e seis reais e oito centavos).

DATA DE ASSINATURA: 29 de agosto de 2022.

PROCESSO SIGADOC Nº: JUCEMAT-PRO-2022/00347

ASSINAM: Pela Contratante, MANOEL LOURENÇO DE AMORIM SILVA e pela Contratada LUA SERVIÇOS EIRELI - ME.

A integra do contrato pode ser consultado no portal de transparência do Governo do Estado de Mato Grosso ou em
http://www.jucemat.mt.gov.br/contratos.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c032e317

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T18:59:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial